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§ 5. Zobowiązanie pieniężne jest płatne : 

1) za I półrocze - w dwóch równych ratach, w terminach 
do dnia 15 marca i do dnia 15 maja, 

2) za II półrocze - w dwóch równych ratach, w terminach 
do dnia 15 września i do dnia 15 listopada. 

§ 6. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 

9 lutego 1990 r. w sprawie łącznego zobowiązania pien ięż­
nego (Dz. U. Nr 10, poz. 64) . 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowan ie poczynając od roku podatkowego 
1992. 

Minister Finansów: K. Lutkowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 stycznia 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad rachunkowości ubezpieczeniowej i sprawozdawczości finan­
sowej oraz obliczania wyniku finansowego ubezpieczycieli. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy 
z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. 
U. Nr 59, poz. 344) zarządza s i ę, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 
grudnia 1990 r. w sprawie zasad rachunkowości ubezpiecze­
niowej i sprawozdawczości finansowej oraz zasad obliczania 
wyniku finansowego ubezpieczycieli (Dz. U. z 1991 r. Nr 6, 
poz. 23) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Zapisy w księgach rachunkowych prowadzi się w walu­
cie polskiej na podstawie prawidłowych i rzetelnych 
dowodów, a w przypadku rozliczeń w walutach obcych 
- również w tych walutach . Dopuszcza się prowadzenie 
ksiąg rachunkowych w pełnych stu złotych . Jeżeli 
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podlegające księgowaniu dowody wystawione zostały 
w złotych , kwoty stanowiące przedmiot zapisów w księ ­
dze zaokrągla się w ten sposób, że kwoty do 49 złotych 
pomija się, a kwoty od 50 do 99 złotych zaokrągla się do 
pełnych stu złotych . Zaokrąglone kwoty zamieszcza się 
na dowodach podlegających wpisaniu do księgi w spo­
sób ustalony dla dokonywania poprawek w treści dowo­
dów." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze ­
nia i ma zastosowanie do prowadzen ia ksiąg rachunkowych 
począwszy od dnia 1 stycznia 1992 r. 

Minister Finansów: K. Lutkowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 stycznia 1992 r. 

w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów kontroli skarbowej . 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. Nr 100, poz. 442) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się siedziby i terytorialny zasięg działania 

urzędów kontroli skarbowej, zgodn ie z załącznikiem do 
rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lutego 
1992 r. 

Min ister Finansów: K. Lutkowski 

Zalącznik do rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 31 stycznia 1992 r. (poz. 
49) 

URZĘDY KONTROLI SKARBOWEJ, ICH SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu kontroli skarbowej Terytorialny zasięg działania urzędu kontroli skarbowej 

1 2 3 

1 Urząd Kontroli Skarbowej w Warszawie województwo warszawskie 
2 Urząd Kontroli Skarbowej w Białej Podlaskiej województwo bialskopodlaskie 
3 Urząd Kontroli Skarbowej w Białymstoku województwo białostockie 
4 Urząd Kontroli Skarbowej w Bielsku-Białej województwo bielskie 
5 Urząd Kontroli Skarbowej w Bydgoszczy województwo bydgoskie 
6 Urząd Kontroli Skarbowej w Chełmie województwo chełmskie 
7 Urząd Kontroli Skarbowej w Ciechanowie województwo ciechanowskie 
8 Urząd Kontroli Skarbowej w Częstochowie województwo częstochowskie 
9 Urząd Kontroli Skarbowej w Elblągu województwo elbląskie 

10 Urząd Kontroli Skarbowej w Gdańsku województwo gdańskie 
11 Urząd Kontroli Skarbowej w Gorzowie Wielkopolskim województwo gorzowskie 
12 Urząd Kontroli Skarbowej w Jeleniej Górze województwo jeleniogórskie 
13 Urząd Kontroli Skarbowej w Kaliszu województwo kaliskie 

.. 

.. 
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1 2 3 

14 Urząd Kontroli Skarbowej w Katowicach województwo katowickie 
15 Urząd Kontroli Skarbowej w Kielcach województwo kieleckie 
16 Urząd Kontroli Skarbowej w Koninie województwo konińskie 
17 Urząd Kontroli Skarbowej w Koszalinie województwo koszalińskie 
18 Urząd Kontroli Skarbowej w Krakowie województwo krakowskie 
19 Urząd Kontroli Skarbowej w Krośnie województwo krośnieńskie 
20 Urząd Kontroli Skarbowej w Legnicy województwo legnickie 
21 Urząd Kontroli Skarbowej w Lesznie województwo leszczyńskie 
22 Urząd Kontroli Skarbowej w Lublinie województwo lubelskie 
23 Urząd Kontroli Skarbowej w Łomży województwo łomżyńskie 
24 Urząd Kontroli Skarbowej w Łodzi województwo łódzkie 
25 Urząd Kontroli Skarbowej w Nowym Sączu województwo nowosądeckie 
26 Urząd Kontroli Skarbowej w Olsztynie województwo olsztyńskie 
27 Urząd Kontroli Skarbowej w Opolu województwo opolskie 
28 Urząd Kontroli Skarbowej w Ostrołęce . województwo ostrołęckie 
29 Urząd Kontroli Skarbowej w Pile województwo pilskie 
30 Urząd Kontroli Skarbowej w Piotrkowie Trybunalskim województwo piotrkowskie 
31 Urząd Kontroli Skarbowej w Płocku województwo płockie 
32 Urząd Kontroli Skarbowej w Poznaniu województwo poznańskie 
33 Urząd Kontroli Skarbowej w Przemyślu województwo przemyskie 
34 Urząd Kontroli Skarbowej w Radomiu województwo radomskie 
35 Urząd Kontroli Skarbowej w Rzeszowie województwo rzeszowskie 
36 Urząd Kontroli Skarbowej w Siedlcach województwo siedleckie 
37 Urząd Kontroli Skarbowej w Sieradzu województwo sieradzkie 
38 Urząd Kontroli Skarbowej w Skierniewicach województwo skierniewickie 
39 Urząd Kontroli Skarbowej w Słupsku województwo słupskie 
40 Urząd Kontroli Skarbowej w Suwałkach województwo suwalskie 
41 Urząd Kontroli Skarbowej w Szczecinie województwo szczecińsk~ 
42 Urząd Kontroli Skarbowej w Tarnobrzegu województwo tarnobrz~ 
43 Urząd Kontroli Skarbowej w Tarnowie województwo tarnowskia 
44 Urząd Kontroli Skarbowej w Toruniu województwo toruńskie 
45 Urząd Kontroli Skarbowej w Wałbrzychu województwo wałbrzyskie 
46 Urząd Kontroli Skarbowej we Włocławku województwo włocławsko+&-
47 Urząd Kontroli Skarbowej we Wrocławiu województwo wrocławskie-
48 Urząd Kontroli Skarbowej w Zamościu województwo zamojskie 
49 Urząd Kontroli Skarbowej w Zielonej Górze . województwo zielonogórskie 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dn ia 15 stycznia 1992 r. 

w sprawie szczegółowego trybu przekazywania w zarząd mienia wchodzącego w skład Zasobu Własności 
Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skar­
bu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 107, 
poz. 464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o Agencji , 
rozumie się przez to Agencję Własności Rolnej Skarbu 
Państwa . 

§ 2. 1. Przekazanie w zarząd mienia wchodzącego 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa następuje 
na wniosek państwowych jednostek organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej lub jednostek Lasów 
Państwowych . 

2. Wniosek o przekazanie mienia powinien określać: 

1) oznaczenie nieruchomości, 

2) cel, na jaki nieruchomość ma być przeznaczona, 

3) okres, na jaki nieruchomość ma być przekazana, 

4) wykaz przynależności. 

3. Do wniosku powinny być załączone: 

1) wyciąg z rejestru ewidencji gruntów i budynków, a także 
kopia lub wyrys z mapy ewidencyjnej nieruchomości, 
z wykreślonym przebiegiem jej granic, 

2) informacja właściwego organu o przeznaczeniu nieru­
chomości w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzen nego. 

§ 3. 1. Przekazanie mienia w zarząd następuje w drodze 
decyzji wydanej przez Agencję . 

2. Decyzja, o której mowa w ust. 1, powinna zawierać 
w szczególności : 

1) nazwę i siedzibę jednostki, na której rzecz następuje 
przekazanie mienia, 

2) oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów 
i budynków oraz oznaczenie księgi wieczystej, 

3) określenie przynależności, 

4) określenie przeznaczenia nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego, celu, na jaki 
nieruchomość zostaje przekazana w zarząd, 

5) termin wydania mienia, 

6) określenie wysokości opłat z tytułu wykonywania za­
rządu. 

§ 4. 1. Wydanie mienia następuje w formie protokołu 
zdawczo-odbiorczego, sporządzonego przez Agencję i jed­
nostkę przejmującą w terminie wskazanym w decyzji. 


